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¥ CREDITO PUBLICD

RFC:
Nombre

) VISTA PREVIA
DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

ZASA7810156P7
ALFREDO SAID ZAVALA SHADID

SAT

Servicio de
Administracién Tributaria

Tipo de declaracion:

Periodo de la declaracién:

Normal

Del Ejercicio Ejercicio:

2016

SUELDOS Y SALARIOS

INGRESOS ANUALES

INGRESOS EXENTOS

INGRESOS ACUMULABLES

SUBSIDIO PARA EL EMPLEO

IMPUESTO RETENIDO

697,679

3,287

694,392

166,496

DEDUCCIONES PERSONALES

RFC DEL EMISOR

PEGC720908478

PEGC720908478

PEGC720908478

PEGC720908478

PEGC720908478

PEGC720908478

PEGC720908478

PEGC720908478

PEGC720908478

PEGC720908478

PEGC720908478

PEGC720908478

HELC470326UC0

PEGC720908478

PEGC720908478

HONORARIOS MEDICOS, DENTALES Y GASTOS HOSPITALARIOS
MONTO DEDUCIBLE

1,100
1,100
2,500
1,600
3,600
2,100

500
1,600
1,000
1,500
1,350

600
1,100
3,100

1,500
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SHCP

VISTA PREVIA

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

SAT

Servicio de
Administracién Tributaria
SECRETARIA DE HACIENDA
¥ CREDITO PUBLICD
RFC: ZASA7810156P7
Nombre ALFREDO SAID ZAVALA SHADID
Tipo de declaracion: Normal
Periodo de la declaracién: Del Ejercicio 2016
DEDUCCIONES PERSONALES
PAGOS POR SERVICIOS EDUCATIVOS (COLEGIATURAS)
RFC DEL EMISOR MONTO DEDUCIBLE CURP DEL BENEFICIARIO NIVEL EDUCATIVO BENEFICIARIO
CAL110121U38 3,790 ZAVR091029MSPVZGA3 PRIMARIA DESCENDIENTE EN LINEA
RECTA
CAL110121U38 3,235 ZAVL110808MSPVZHA8 PREESCOLAR DESCENDIENTE EN LINEA
RECTA
CAL110121U38 2,653 ZAVAO70919HSPVZLA7 PRIMARIA DESCENDIENTE EN LiNEA
RECTA
CAL110121U38 3,790 ZAVL110808MSPVZHA8 PREESCOLAR DESCENDIENTE EN LiNEA
RECTA
CAL110121U38 3,235 ZAVR091029MSPVZGA3 PRIMARIA DESCENDIENTE EN LiNEA
RECTA
CAL110121U38 2,653 ZAVAQ70919HSPVZLA7 PRIMARIA DESCENDIENTE EN LINEA
RECTA
CAL110121U38 3,235 ZAVL110808MSPVZHA8 PREESCOLAR DESCENDIENTE EN LINEA
RECTA
CAL110121U38 1,858 ZAVR091029MSPVZGA3 PRIMARIA DESCENDIENTE EN LINEA
RECTA
CAL110121U38 1,970.20 ZAVAQ70919HSPVZLA7 PRIMARIA DESCENDIENTE EN LINEA
RECTA
CAL110121U38 2,811.90 ZAVAQ70919HSPVZLA7 PRIMARIA DESCENDIENTE EN LINEA
RECTA
CAL110121U38 570 ZAVL110808MSPVZHA8 PREESCOLAR DESCENDIENTE EN LINEA
RECTA
CAL110121U38 4,017 ZAVR091029MSPVZGA3 PRIMARIA DESCENDIENTE EN LINEA
RECTA
CAL110121U38 3,370 ZAVL110808MSPVZHA8 PREESCOLAR DESCENDIENTE EN LINEA
RECTA
CAL110121U38 2,811.90 ZAVA070919HSPVZLA7 PRIMARIA DESCENDIENTE EN LiNEA

RECTA

RETENCIONES

RFC DEL RETENEDOR

SSS960912HW9

EL PRESENTE DOCUMENTO CARECE DE VALIDEZ OFICIAL, POR LO QUE NO ESTABLECE NI CREA DERECHOS DISTINTOS DE LOS CONTENIDOS EN LAS DISPOSICIONES FISCALES.

SUELDOS Y SALARIOS
MONTO DE RETENCIONES

697,679

RETENCIONES ISR

166,496
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SECR!'I.h.RI'A DE I-_ULEIENDl'\.
¥ CREDITO PUBLICD

RFC:
Nombre

VISTA PREVIA
DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

ZASA7810156P7
ALFREDO SAID ZAVALA SHADID

SAT

Servicio de
Administracién Tributaria

Tipo de declaracion: Normal

Periodo de la declaracion: Del Ejercicio Ejercicio: 2016
DETERMINACION DEL IMPUESTO

INGRESOS ACUMULABLES 694,392

DEDUCCIONES PERSONALES 64,250

BASE GRAVABLE 630,142

ISR CONFORME A LA TARIFA ANUAL 144,893

ISR RETENIDO 166,496

ISR A FAVOR 21,603

EN CASO DE OBTENER SALDO A FAVOR DEVOLUCION

DEL ISR, INDICA LA OPCION QUE DESEAS

NUMERO DE CUENTA CLABE 072700008383997872

NOMBRE DEL BANCO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR
VERDAD, QUE SOY TITULAR DE LA

CUENTA CLABE INTERBANCARIA, MOTIVO
POR EL CUAL, AUTORIZO AL SERVICIO DE
ADMINISTRACION TRIBUTARIA PARA QUE

LA MISMA SEA VERIFICADA ANTE LA
INSTITUCION DE CREDITO

CORRESPONDIENTE, CON EL PROPOSITO

DE EFECTUAR EL DEPOSITO DE LA
DEVOLUCION

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.

si
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